21
超声波流量计
一、产品概述
STUL 超声波流量仪表采用了先进的多脉冲技术、信
号数字化处理技术及纠错技术，使流量仪表更能适应工
业现场环境，计量更方便、经济、准确。达到国内先进
水平、可广泛用于石油、化工、冶金、电力、给排水等
领域。

STUL － Ｘ － Ｘ － Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ － Ｘ Ｘ Ｘ
  ｜  ｜  ｜ ｜ ｜ ｜  ｜ ｜ ｜
代号  Ａ  Ｂ  Ｃ Ｄ E F  G H I
A－流量计类型
C：热量表
F：流量计
B：管径（mm）
代码 公称直径  代码 公称直径
15 DN15 400 DN400
20 DN20 450 DN450
25 DN25 500 DN500
32 DN32 600 DN600
40 DN40 700 DN700
50 DN50 800 DN800
65 DN65 900 DN900
80 DN80 1000 DN1000
100 DN100 1100 DN1100
125 DN125 1200 DN1200
150 DN150 1300 DN1300
200 DN200 1400 DN1400
250 DN250 1500 DN1500
300 DN300 2000 DN2000
350 DN350
C－传感器安装方式
   1：外夹式